

	(143.67)	373.99	9.31	284.13
As on	31.03/2019	31.03/2019	30.06/2018	31/03/2019
	(1.06)	2.03	0.07	2.10
	(1.06)	2.03	0.07	2.10

Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI Act, 1956. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website: www.cpl.com

By order of the Board
Sd/-
K L V NARAYANAN
Managing Director
DIN: 01273573

CHAIHAPAPERS LIMITED

CHAIHAPAPERS LIMITED
CHAIHAPAPERS LIMITED, NAINITAL ROAD, BILASPUR, RAMPUR,
UTTAR PRADESH- 244921 (UP)
6, 8th Floor, World Trade Tower, Sector-16, NOIDA - 201301 (UP)
CIN: L21012UP1990PLC011878
20849 4216287, 4106160, Fax: 0120-4106161
chaih@chaih.com, Website: www.chaihpaperslimited.com

STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2019


(Rs. In Lakhs)

STANDALONE			
Quarter Ended			Year Ended
30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
10,077.11	9,424.49	8,898.87	41,477.38
(816.36)	(478.64)	(151.71)	315.54
(516.36)	(478.64)	(151.71)	140.54
(343.31)	(420.46)	(101.43)	(94.60)
(343.31)	(413.54)	(101.43)	(87.68)
1020.40	1020.40	1020.40	1020.40
			(3,397.61)
(3.36)	(4.12)	(0.99)	(0.93)
(3.36)	(4.12)	(0.99)	(0.93)

Reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board on 14th August, 2019.
The quarter ended 30th June, 2019 have been reviewed by the Board in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The segment wise disclosure requirement of Ind AS 108 on the reporting entity has been regrouped/rearranged/recast wherever necessary.
These financial results are prepared and presented in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS 108 on the reporting entity.
The full format of Quarterly Un-Audited Standalone Financial Results as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the full format of the Quarterly Un-Audited Standalone Financial Results as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 are available on the Company's website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.chaih.com

Sd/-
Anand Sharma
(Director)
DIN-00031044

Date: 14.08.2019
Company Secretary and Compliance Officer
NOTE: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. Proxy in order to be effective must be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the time fixed for commencement of the Meeting.



CENTURYPLY®

CENTURY PLYBOARDS (INDIA) LIMITED

(CIN : L21010WB1982PLC034435)
Registered Office: P-15/1, Taratala Road, Kolkata - 700 088
Tel.: (033) 39403950; Fax: (033) 24015556;
Website: www.centuryply.com; Email: investors@centuryply.com

NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Century Plyboards (India) Ltd. will be held on Wednesday, 4th September, 2019 at 11.00 a.m. at Gyan Manohar, 11 Pretoria Street, Kolkata - 700 071, West Bengal to transact the businesses as set out in the Notice dated 9th August, 2019.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 29th August, 2019 to Wednesday, 4th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for determining the names of the Members eligible for final dividend on equity shares for the financial year ended 31st March, 2019, if declared at the Annual General Meeting.

The Notice of AGM, Annual Report, Proxy Forms and Attendance Slips have been sent in electronic form to those members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant unless, the member has requested for hard copy of the same. Physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members. The Company has completed all dispatches through e-mails and other permitted modes on 11th August, 2019. Members may note that the Notice of AGM, Annual Report, Proxy Forms and Attendance Slips are available on the website of the Company at www.centuryply.com and that of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com> and can also be obtained from the registered office of the Company.

The Company is pleased to provide its members with remote e-voting facility through NSDL to cast their votes by electronic means on all resolutions set out in the said notice. All business contained in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting facility provided through NSDL. The remote e-voting period commences on Saturday, 31st August, 2019 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, 3rd September, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 p.m. on Tuesday, 3rd September, 2019 and no e-voting will be allowed thereafter.

The voting rights of the member(s) shall be in proportion to the number of equity shares held by them as on the cut-off date, i.e. Wednesday, 28th August, 2019. Members holding shares either in physical or in dematerialised form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically during the e-voting period or through ballot paper at the AGM.

Members who have acquired shares after the date of dispatch of Notice of AGM and holds the same in their demat account as of the cut-off date, may approach NSDL/ Company by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@centuryply.com for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and Password can be used for casting vote. Alternatively, if you are registered for NSDL e-services i.e. IDEAS, you can log-in at <https://eservices.nsdl.com> with your existing IDEAS login and access the e-voting webpage. At the AGM, facility for voting through ballot paper shall be made available and only members as on the "cut-off date", i.e. 28th August, 2019, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper. Members who have cast their votes through electronic means during the e-voting period may still attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Share holders are requested to update their Bank details and PAN as per SEBI Guidelines.

The Notice of AGM containing, inter alia, the procedure of e-voting, is available on the Company's website www.centuryply.com and on NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com>. In case of any query / grievance with respect to Remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for share holders and Remote e-voting User Manual for share holders available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022 - 24994360 / 022 - 24994545 or toll free no. 1800 - 222 - 990 or at E-mail ID : evoting@nsdl.co.in / amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in. Members may even write to the undersigned at the Company's Registered Office or email to investors@centuryply.com in this regard.

For Century Plyboards (India) Limited
Sd/-
Sundeep Jhunjunwala
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 14.08.2019

Sr. No.	Particulars
1	Total Income from Operations
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Extraordinary Items)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Extraordinary Items)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary Items)
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax) [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value)
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)
8	Earnings Per Share Basic & diluted (in Rs.)

Notes:
1) The above results were reviewed by the Audit Committee.
2) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results as per Regulation 33 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results for the quarter ended June 30, 2019 are available on the Company's website: www.bmwil.co.in

Place : Kolkata
Date : 14th August, 2019



BMWIL

BMW Industries Ltd.
Over 60 Years of Trust

AGARWAL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L21010WB1982PLC034435
Regd. Office : Unit No. 201, Sector-16, Noida - 201301
Tel. No. 022-25291149/50 Fax : 022-25291150

EXTRACT OF STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2019

Sr. No.	Particulars
1	Total Income from Operations
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional Items and Extraordinary Items)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Extraordinary Items)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary Items)
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax) [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
6	Equity Share Capital
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year (Other than Reserves created during the period)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations) - Basic (₹) : Diluted (₹) :

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results as per Regulation 33 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results for the quarter ended June 30, 2019 are available on the Company's website: www.bmwil.co.in
2. The above Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results have been prepared in accordance with the Accounting Standards (AS) Rules, 2015 as amended.
3. These financial results have been prepared in accordance with the Accounting Standards (AS) Rules, 2015 as amended.
4. These financial results have been stated in accordance with the Accounting Standards (AS) Rules, 2015 as amended and in accordance with Ind AS 108 on the reporting entity.

Place : Mumbai
Date : August 14, 2019

দেশব্যাপী বেশ কয়েকটি পর্যায়ের একাধিক শুনানি হয়েছে। কথ্য বলেন স্থানীয় বাসিন্দাদের সঙ্গে। উল্লেখ্য, দেগলায় ইতিমধ্যেই মজানা জুরে বেশ কয়েকজনের মৃত্যু হওয়ার উল্লেখ করা হয়েছে। মঙ্গলবারও পরিষ্কৃতি স্থিতিতে

CENTURYPLY
সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড
 (CIN: I 2010WB1982PLC034415)
 রেজিস্টার্ড অফিস: পি-১৫/১, তারাচলা (রাড), কলকাতা-৭০০ ০৮৮,
 টেলিফোন: (০৩৩) ১৭৫০ ১৭৫০, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) ২৪০১৫৫৬
 ওয়েবসাইট: www.centuryply.com; ই-মেল: investors@centuryply.com

**৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা, খাতা বন্ধের তারিখ এবং
 রিমোট ই-ভোটিংয়ের তথ্য সম্পর্কিত নোটিস**

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের সদস্যদের ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ, বুধবার, বেলা ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। স্থান: জ্ঞান মন্ড, ১১, প্রিন্টারিয়া স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ। উক্ত সাধারণ সভায় ৯ খণ্ডসহ, ২০১৯ তারিখের নোটিসে উল্লেখিত বিষয়গুলির ওপর মতবিনিময় করা হবে। উক্ত এ জি এম উপলক্ষে ৩১ মার্চ ২০১৯ পর্যন্ত অর্থবছরের জন্য ই-ইউজার আইডি শেয়ারের চুক্তিভিত্তিক যোগ্যতা হলে তার সদস্যদের কাছেই করতে কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার খাতাগুলি ২৯ আগস্ট, ২০১৯ পুনঃপরিবার থেকে ৪ সেপ্টেম্বর ২০১৯ তারিখ অবধি (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে। উক্ত বার্ষিক সভার নোটিস, বার্ষিক হিসাব প্রতিবেদন, প্রাক্তন ফর্ম এবং অ্যাটর্নেশাল শিট যে সকল সদস্য ই-মেল ঠিকানা কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার শেয়ার ট্রান্সফার এক্সেস ডিপোজিটরি পাঠিয়েছেন- এর কাছে রেজিস্টার রয়েছে তাদের কাছে (যদি হার্ডকপিও অন্য অনুরোধ করেছেন তারা ব্যতীত) ই-লেকট্রনিক পদ্ধতিতে এবং বার্ষিক সমস্ত সদস্যের কাছে বাবহারিক কপি অনুরোধিত পদ্ধতিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। ই-মেল মারফত এবং অন্যান্য অনুরোধিত পদ্ধতি মারফত উক্ত ডকুমেন্টগুলি পাঠানোর কাজ কোম্পানি ১১ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ শেষ করেছে।

সদস্যগণ অবহিত হবেন যে, বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস, বার্ষিক রিপোর্ট, প্রাক্তন ফর্ম ও অ্যাটর্নেশাল শিট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.centuryply.com এবং ম্যাশনাল ইলেকট্রনিক ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এ <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে এবং তা কোম্পানির রেজিস্টার অফিস থেকেও পাওয়া যাবে। কোম্পানি সান্দে তাদের সদস্যগণকে বৈদ্যুতিন পদ্ধতি মারফত তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করেছে এবং এনএসডিএল মারফত বাবাহিত রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে কার্যবাহী নিশ্চয় হতে পারে। রিমোট ই-ভোটিং-এর মেয়াদ শুরু হবে ৩১ আগস্ট, ২০১৬ শনিবার সকাল ৯টায় এবং বন্ধ হবে ০৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ মঙ্গলবার বিকেল ৫টায়। ০৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ মঙ্গলবার বিকেল ৫টার পর ভোটদানের জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং তারপর কোনও ই-ভোটিং-এর অনুমতি দেওয়া হবে না।

ভোটাধিকার হবে ২৮ আগস্ট, ২০১৯ বুধবার (নির্ধারক তারিখ) তারিখ মতো সদস্যগণ-এর অধিকারে থাকা ই-ইউজার আইডি শেয়ারের সংখ্যা অনুযায়ী। নির্ধারক তারিখে ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ারের অধিকারী সদস্যগণ বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে বা এজিএমে তাদের ভোটদানের যোগ্য।

যে সকল সদস্য কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন আলোচ্য বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস পাঠানোর পরে সম্মিলিত ডিমাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন- এরূপ যে কোনও ব্যক্তি evoting@centuryply.com বা investors@centuryply.com এনএসডিএল কোম্পানিতে আবেদন করে ই-ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি আপনি ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এর কাছে রেজিস্টার হয়ে থাকেন তাহলে আপনি আপনার ভোটাধিকার প্রয়োগ করার জন্য আপনার বর্তমান ই-ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন।

বার্ষিক সাধারণ সভায় ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে না এবং নির্ধারক তারিখ অর্থাৎ ২৮ আগস্ট, ২০১৯-তে সদস্য হলে ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান না করা যে সকল সদস্য উক্ত সভায় অংশগ্রহণ করবেন তারা ব্যালট পেপারে ভোটদান করতে পারবেন। যে সকল সদস্য ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটাধিকার প্রয়োগ করবেন তারা ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।

ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সংবলিত এই নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.centuryply.com-তে এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইট: <https://www.evoting.nsdl.com>-তে পাওয়া যাবে। ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও জিজ্ঞাসা বা অভিযোগ থাকলে <https://www.evoting.nsdl.com>-এর ডাউনলোড সেকশনে Frequently Asked Questions (FAQS) বা নম্বর ০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ বা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০-২২২-৯৯০০-তে ফোন করতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন: ২৪৯৯৪৫৪৫/১৮০০-২২২-৯৯০০-তে ফোন করতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন: স্ট্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/মিস পদ্মবী মাহে, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ম্যাশনাল ইলেকট্রনিক ডিপোজিটরি লিঃ (এনএসডিএল), ৫ম তল, ট্রেড ওয়ার্ড-এ' উইং, কমলা সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিঃ (এনএসডিএল), মুম্বই-৪০০ ০১৩, টেলিফোন: ০২২ ২৪৯৯ ৪৫৬০/০২২-২৪৯৯ ৪৫৪৫ বা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০-২২২-৯৯০০ বা ই-মেল: evoting@nsdl.co.in বা armitv@nsdl.co.in বা pallavid@nsdl.co.in সদস্যগণ নিম্নোক্ত কোম্পানির রেজিস্টার অফিসে যোগাযোগ করতে পারেন বা ই-মেল: investors@centuryply.com

সেঞ্চুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিঃ এর তরফে
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ১৪.০৮.২০১৯
 স্বাক্ষর: সন্দীপ শুনুনওয়াল
 কোম্পানি সেক্রেটারি

উদ্যম বসু
 বোম্বাইয়ের একটি বাবুর নাম হাইড্রো বোম্বাইয়ের মালিকানাধীন দেবাশিস দাস (মুচ)। মঙ্গলবার ৩ই বাবুর মধ্যেই তার মৃত্যু হয়। কেননাও বন না বিয়েই চ্যাম্বিতে দেহ নিগে বরাবর বি কে মির বোর্ডের বাড়িতে নিয়ে আশে বারের ম করী। তা দেখে উত্তেজিত হন দেবাশিসের বাড়ির লোকজন। অবস্থা বেগতিক দেখে ২ জন পালিয়ে যায়। বাড়ির চালক সহ দু'জনকে ধরে ফেলেন এলাকার মানুষ। তাদের বরাবর ধারার পুলিশের হাতে তুলে দেওয়া হয়।



মৃত দেবাশিস দাস।

পুলিশকে জানিয়েছে, মঙ্গলবার বার মালিকের বাথরুমে পড়ে গিয়ে আঘাত পান দেবাশিসদাস। তাকে কলকাতা মেডিক্যাল কলেজ হাসপাতালে নিয়ে যাওয়া হয়। কিন্তু তারা হাসপাতালের কোনও কারণ দেখাতে পারেনি বলে অভিযোগ বাড়ির লোকজনের। মঙ্গলবার রাতে গাড়ি করে এসে বাবুর গুই কর্মীরা তাদের জানান, দেবাশিস অসুস্থ। প্রতিবেশীদের ডেকে সঙ্গে সঙ্গে বরানগর স্টেট জেনারেল হাসপাতালে দেবাশিসদাসকে নিয়ে যান তাঁর বাড়ির লোকেরা। সেখানে চিকিৎসকরা তাকে মৃত ঘোষণা করেন। পুলিশ মৃত্যুর সঠিক কারণ জানতে দেহ ময়নাতদন্তে পাঠিয়েছে। মৃতের বাড়ির লোকেরা খুনের অভিযোগ এনেছেন। সমস্ত নথিপত্র বোম্বাইয়ের থানায় পাঠিয়ে দিয়েছে বরানগর থানার পুলিশ। যে বাথরুমে পড়ে যাওয়ার ঘটনার কথা বলা হচ্ছে তা পরীক্ষার জন্য ফরেনসিক দল যাচ্ছে বলে জানা গেছে।

সোনা রূপো

বুধবার করকাতার বাজারে দাম ছিল
 পাকা সোনা (২৪ কায়া ১০ গ্রাম)
 ৩৮,১৩৫ টাকা। গরনা সোনা (২২
 কায়া ১০ গ্রাম) ৩৬,১৮০ টাকা।
 রূপোর বাট (প্রতি কেজি) ৪৩,৯০০
 টাকা। খুচরো রূপো (প্রতি কেজি)
 ৪৪,০০০ টাকা।

আধিকার
নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে
আপন
 এই অধিকার
পশ্চিমবঙ্গ জ

এই আইনের আওতায় তপশিলী জাতি, শংসাপত্র, প্রতিবন্ধী শংসাপত্র, জননী যুব রেশন কার্ড প্রদান, রেশন কার্ডের ঠিকানা সংশোধন, ডুক্লিকেট মার্কশিট প্রদান, জ প্রদানের সময়সীমা নির্দিষ্ট করে বিভিন্ন দশ এইসব পরিষেবার জন্য দরখাস্ত জমা দেও দেখে নিয় পরিষেবা পাওয়ার চুক্তি তারি উল্লিখিত সময়ের মধ্যে পরিষেবা না আবেদন করুন।

বিজ্ঞপ্তিকৃত পরিষেবা সংক্রান্ত যেকোন সমস্যায়
নিচের ঠিকানায় যোগাযোগ করুন
 সচিব, পশ্চিমবঙ্গ জনপরিষেবা অধিকার
 ক্রেতা সুরক্ষা ভবন, ৫ম তল,
 ১১ এ, মির্জা গালিব স্ট্রিট, কলকাতা ৭
দুর্ভাষাঃ (০৩৩) ২২০৯ ৩৭২৭
ই-মেলঃ
somyersathi@gmail.com

পশ্চিমবঙ্গ জনপরিষেবা অধিকার আইন, ২০১৬

সময়ের সাথে
সামান্য
সামান্য
সামান্য

উপভোক্তা বি